
  

 

 

ŠAUKIAMAS BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  

PENKIASDEŠIMTASIS POSĖDIS 

 

 Šaukiamas Biržų   rajono   savivaldybės  tarybos  penkiasdešimtasis posėdis, kuris  įvyks  

2022  m. lapkričio 24  d. (ketvirtadienį) 13 val. Biržų pilies arsenalo salėje.   

 Posėdyje numatoma pateikti svarstyti šiuos klausimus: 

1. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T-29 ,,Dėl 

Biržų rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja ir pranešėja Biudžeto 

skyriaus vedėja Dalia Šarkūnienė). 

2. Dėl Jono Meko vardo suteikimo skverui, esančiam Biržų m., Vytauto g. 10 (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir 

urbanistikos skyriaus vedėja). 

3. Dėl Žemės ploto, esančio Biržų r. sav., Pabiržės sen., Likėnų k., priskirtino 

neprivatizuojamai žemei (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja 

Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

4. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. T-102 ,,Dėl Biržų 

rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomo žemės sklypo Biržuose, Plento g. 2C, nuomos ir 

papildomų nuomos sąlygų nustatymo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė 

Irutė Varzienė, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 5. Dėl Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo pakeitimo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos 

skyriaus vedėjas). 

6. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2022 m. valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos 

prioritetinių darbų programos pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė 

Varzienė, pranešėjas Rimantas Šikšnys, Žemės ūkio skyriaus inžinierius melioratorius). 

 7. Dėl Finansinių normatyvų 2022 m. Biržų rajono  Legailių globos namuose pakeitimo 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, 

Socialinės parmos skyriaus vedėjas). 

 8. Dėl valstybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 9. Dėl Savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo pagal panaudos sutartį Biržų rajono 

savivaldybės Jurgio Bielinio viešajai bibliotekai (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė 

Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 10. Dėl  Biržų  rajono  savivaldybės  tarybos  2019 m.  gegužės 10 d. sprendimo  Nr. T-86 

„Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo“ pakeitimo (teikėjas ir 

pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 11. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl 

viešosios įstaigos Biržų rajono savivaldybės poliklinikos  struktūros patvirtinimo“ pakeitimo (teikėjas 

Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus 

vedėjas). 

 12. Dėl Savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise pagal turto patikėjimo sutartį uždarajai 

akcinei bendrovei „Biržų vandenys“ (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 13. Dėl Biržų rajono savivaldybės būsto fondo ir  socialinio būsto fondo sąrašų pakeitimo 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 14. Dėl 2023 metų žemės mokesčio tarifų  (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė 

Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus 

vedėja). 

 15. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos Biržų aeroklubui (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 16. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 10 d. sprendimo Nr. T-94 „Dėl 

atstovų delegavimo į Biržų miesto vietos veiklos grupę“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės 



administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vedėjas). 

 17. Dėl Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos tiekiamos šilumos kainos nustatymo 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 18. Dėl Biržų rajono savivaldybės kaimo rėmimo programos nuostatų pakeitimo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Sandra Balčiūnienė, Žemės ūkio 

skyriaus vedėja). 

 19. Dėl Biržų rajono savivaldybės teritorijoje iki 2030 metų numatomų įrengti viešųjų ir 

pusiau viešųjų elektromobilių įkrovimo prieigų plano pakeitimo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Giedrius Neviera, Statybos ir infrastruktūros 

skyriaus vedėjas). 

 20. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T-148 „Dėl 

viešame aukcione parduodamo Biržų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų 

daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 21. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl 

Biržų rajono Papilio ir Kratiškių pagrindinių ir Vabalninko Balio Sruogos vidurinės mokyklų 

tiekiamos šilumos kainų“ 1.1. Ir  1.3 papunkčių pripažinimo netekusiais galios (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

 Savivaldybės tarybos posėdis bus transliuojamas tiesiogiai „YouTube“ kanalu. Posėdžio laiku 

reikia spausti čia https://www.birzai.lt/index.php?1412728788. 

   

  Visi sprendimo projektai skelbiami Savivaldybės tinklalapyje ne vėliau kaip per 3 dienas po 

registracijos Savivaldybės administracijos dokumentų valdymo sistemoje.  

 

 Susipažinkite čia:       

https://teisineinformacija.lt/birzai/list?padalinys=6&dokRusys=29&nuo=2022-11-01&iki=2022-11-

24&isplestine=true 

 

 

 

      Biržų rajono savivaldybės tarybos sekretoriaus informacija

                   

    

       

https://www.birzai.lt/index.php?1412728788

